liceat eiifdem . . . alii perfone infra vel extra noftrum dominium de

Kyncoldrum aliqua de dida noftra ftlua quecunque fmt concedere (ine

noftra licencia • Concedimus eciam . . . fupradi6tis . . . audoritatem

noftram cotarios infra didas tcrras imponendi et expellendi . . . eofdemque

corrigendi . . . efchaeta fi qua fuerit nobis referuata • Preterea fi

didi . . . alias faciant . . . diuifas iu di6lis terris . . . quam tempore

confedionis prefencium . . . aut vltra eafdem extirpare prefumpferint

. . . vel fi aliquam partem filue noftre cotariis aut quibuflibet aliis . . .

concedore attemptauerint nifi folum fuis vfibus propriis dummodo huiuf-

modi vfus non fint in . . . detrimentum dide filue • feu fi nobis . . .

iniuriofi . . . fuerint et male perfoluentes licebit nobis . . . de . . .

terris et decimis ad . . . libitum . . . difponere . . . Apud . . . capitulum

xvii' dic menfis Decembris anno Domini millefimo quingentcfimo fecundo.

I

\
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In nomine San6be et Indiuidue Trinitatis incipit poftulacio magiftri Georgii

Hepburn in abbatem de Arbroith anno Domini m" quingen*' [tercio.]

38 In nomine Domini amen. Per hoc prefens publicum inftrumentum

cun6tis pateat euidenter et fit notum quod anno ab incarnatione Domini

millefimo quingentelimo tercio • die uero menlis Eebruarii nono • indic-

tione feptima • pontificatus fan6tiffimi in Chrifto patris et domini noftri

domini Julii diuina providencia pape fecundi anno primo • in mei notarii

publici et teftium fubfcriptorum prefencia perfoualiter conftituti difcreti

ac religiofi viri dominus Richardus Scot fubprior et conuentus monafterii

de Arbroith ordinis San6bi Benedi6ti Sandiandree diocefis capitulum et

conuentum facientes et prefentantes in domo capitulari eiufdem monaf-

terii tanquam in termino eiis prefixo pro ele6tione feu poftulacione futuri

abbatis illo tunc monafterio per obitum quondam pie memorie illuftriflimi

principis ac reuerendiflimi patris domini Jacobi San6liandree archiepifcopi

ipfius monafterii vltimi pofleffbris ac commendatarii vacante et paftore

deftituto capitulariter congregati comodo et utilitate ipfius monafterii

preuifis et per di6tos religiofos patres capituli penfatis ut afferitur longo

tra6latu defuper prehabito omnibus melioribus via forma iure et caula

quibus poterant aut debuerant vnanimi confenfu nuUo difcrepante contra-

dicente aut reclamante vniformiter et concordes Spiritu San6bo ut pie

creditur infpirante nobilem et egregium virum magiftrum ac dominum

Georgium Hepburn ecclefie collegiate de Lynclowdane Glafguenlis

diocefis prepofitum virum itaque probate vite fciencia et moribus preditum

in fpiritualibus prouidum in temporalibus circumfpe6tum legittime etatis

ac de legittimo thoro procreatum in ordine facerdotali conftitutum

aliafque habilem et ydoneum in eorum ac didi monafterii abbatem patrem

et paftorem poftularunt et eorum quilibet poftulauit • quiquidem magifter

Georgius eorum votis acquiefcens ac Deo familiarius in religione predi6ta

deferuire defiderans ipfam poftulacionem ibidem perfonaliter prefens
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ratificauit ratam et gratam habuit et acceptauit • Super quibus omnibus

et fingulis didus magifter Georgius poftulatus a me notario publico fibi

fieri peciit vnum feu plura publicura feu publica inftrumentum feu inftru-

luenta • ac ad ipfius poftulacionis euidenciam pociorem di6ti fubprior et

conuentus figillum commune didi monafterii prefenti inftrumento appendi

decreuerunt et preceperunt • A6la erant hec in difto monafterio loco

capitulari eiufdem hora decima ante merediem uel eocirca fub anno die

menfe indiftione et pontificatu quibus fupra prefentibus ibidem nobilibus

et egregiis viris magiftris et dominis Georgio Hepburn decano Dun-

keldenfi ac Morauienfi thefaurario patruo ipfius poftulati • Adam Hepburn

de Ogiftone • Georgio Browne cancellario Dunkeldenfi • Jacobo Heryng •

et Bernardo Cargill • teftibus ad premifia vocatis pariter et rogatis.

. . . Willelmus Yrlande . . . notarius ...

LJDe expedicione buUarum domini Georgii Hepburn poftulati.]

439 JVlemorandum quod fubprior et conuentus de Abirbrothoc conftituerunt

procuratores ad recipiendum in expedicione buUarum domini Georgii

Hepburn poftulati i™ v° ducatorum auri in auro boni et iufti ponderis ad

racionem mille et quingentarum librarum monete currentis Scocie inclu-

fiue anno Domini m° quingen" tercio die vicefimo menfis Februarii •

Qui dominus poftulatus paulo poft prefentauit buUas papales capitulo

vuacum comiffione tempore capitulari etc.

Jjunnechyn brafina afledatur Willelmo Anderfone.

440 . . . Pateat . . . nos Georgium .... abbatem . . . de Abirbrothoc

. . . alfedaife . . . Villelmo Androfon • Mariote fponfe fue . . . et
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eorum alteri . . . pro toto tempore vite . . . brafinam noftram de Dun-

nechyn . . . cum duabus acris terrarum ad didam brafinam fpedantibus

(icut quondam Alexander Hardy habuit • termino vero introitus . . .